Протокол № 10

работы жюри по итогам проведения школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников

Предмет английский язык

Количество участников 4

Место проведения округ № 2

Дата и время 28, 29.10.2022, 10:00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О.

полностью, занимаемой должности):

1. Тишина С.В., учитель английского языка – председатель

2. Мартина Н.В., учитель английского языка – член

Результаты участников школьного этапа олимпиады

№

п/п

Шиф

р

Ф.И.О.

участника

Город (село,

поселок), МО,

субъект

Российской

Федерации

Образователь

ное

учреждение

(полное

название в

соответствии

с Уставом)

Класс Ф.И.О.

лиц,

подготови

вших

участника

олимпиад

ы

Баллы Статус

2 Стреж
Артем

Андреевич

Д.Прудки,

Починковски

й район,

Смоленская

область

Муниципальн

ое бюджетное

общеобразова

тельное

учреждение

Прудковская

средняя

школа

6 Тишина

Светлана

Валентин

овна

33 Участн

ик

1 304 Марущенко

Вадим

Александрович

Д. Пересна МБОУ

Переснянская

СШ

9 Яковлева

Анна

Александ

ровна

9 Участн

ик

3 302 Купреко

Сергей

Александрович

Д. Мурыгино,

ул. Школьная

Д.2

МБОУ

Мурыгинская

СШ

7 Мартина

Наталья

Владимир

овна

11 Участн

ик

4 302 Ковалев

Даниил

Алексеевич

Д. Мурыгино,

ул. Школьная

Д.2

МБОУ

Мурыгинская

СШ

7 Мартина

Наталья

Владимир

овна

7 Участн

ик

Подпись: Председатель жюри

Члены жюри